1

2020年 5月 18日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について 2020年 6月 29日開催

予定の第 19回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、同株主総会および同株主総会後の取締役会において、正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の移動（2020年 6月 29日予定）

(1)新任取締役候補

安田 卓生

今村 俊昭

(2)退任予定取締役

井上 隆史

清水 厚志

(3)新任取締役候補者の略歴

氏     名

（ 生  年  月  日 ）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有株式

数（株）

安 田 卓 生

(1961年６月22日)

1984年４月 朝日放送株式会社入社

2014年１月 同 総務局長

2017年６月 同 取締役

2018年４月 朝日放送グループホールディングス

株式会社 取締役

朝日放送テレビ株式会社 取締役

2019年４月 朝日放送グループホールディングス

株式会社 取締役執行役員

－

会 社 名  株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役社長  勝山 倫也

（コード番号：3686 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員      松本 博数

（TEL．03-3221-3980）

2

朝日放送テレビ株式会社 取締役

2020年4月 朝日放送グループホールディングス

     株式会社 取締役常務執行役員（現任）

     朝日放送テレビ株式会社 常務取締役（現任）

今 村 俊 昭

(1962年７月17日)

1985年４月 朝日放送株式会社入社

2012年２月 同 制作局長

2016年１月 同 人事局付局長同等（局長待遇）

・出向休職（株式会社エー・ビー・シー リブラ）

2018年４月 朝日放送テレビ株式会社 役員待遇・出向

（株式会社エー・ビー・シー リブラ）

株式会社エー・ビー・シーリブラ

代表取締役社長（現任）

2020年４月 朝日放送グループホールディングス

株式会社 執行役員（現任）

－

３．監査役の異動 （2020年６月 29日予定）

(1)新任監査役候補

佐竹 正幸

(2)退任予定監査役

増永 健

※増永健監査役は、昨年 9月就任後 1事業年度での辞任となりますが、これは持病の悪化

のため辞任の申し出があったもので当社としてもやむを得ないものと考えています。

(3)新任監査役候補者の略歴

氏     名

（ 生  年  月  日 ）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有株式

数（株）

佐 竹 正 幸

(1948年５月16日)

1971年４月 監査法人中央会計事務所入所

1985年５月  同 代表社員（2006年９月まで）

2010年４月 佐竹公認会計士事務所 所長（現任）

2012年４月 東北大学会計大学院教授

2012年６月 公益社団法人商事法務研究会監事（現任）

2012年６月 ピー・シー・エー株式会社 監査役

2013年４月 千葉商科大学会計大学院客員教授（現任）

2013年６月 前澤化成工業株式会社社外監査役（現任）

2015年４月 みずほ信託銀行株式会社社外取締役

2016年６月 公益財団法人日本心臓血圧研究振興会監事

（現任）

－

3

【新役員体制】

2020年 6月 29日付にて、当社の役員体制は次の通りとなる予定です。

（常勤）

代表取締役社長 CEO      勝山 倫也

取締役 COO          高倉 喜仁

取締役 CFO          大塚 健吾

取締役 CCO          小野 亮

取締役ファウンダー     椎木 隆太

常勤監査役（独立社外監査役）佐竹 正幸

（非常勤）

取締役           安田 卓生

取締役           今村 俊昭

独立社外取締役       西澤 民夫

独立社外取締役       渡瀬 ひろみ（戸籍名：大塚 ひろみ）

独立社外取締役       山岸 洋一

独立社外監査役       並木 安生

独立社外監査役       佐藤 有紀（戸籍名：砂田 有紀）

以 上